新余学院2017年双学位、辅修专业招生简章

一、修读条件

凡品行优良、身体健康、第一学期必修课程（不含体育课）首次考试没有不及格，未受过任何纪律处分，无欠费情况的全日制普通本科2016级学生。申请修读双学位须跨学科大类，但普通类（管理学、工学、理学、文学）、美术类、音乐表演类专业不能相互之间跨招生大类修读。申请辅修专业可以不受学科大类限制。
二、开设专业及收费标准
	序号
	开办学院
	第二专业
	授予

学位
	双学位
人数
	辅修专业人数
	实际收费标准 双学位/辅修专业（元）/学年

	1
	数学与计算机科学学院
	计算机科学与技术
	工学
	50
	50
	2940/1470

	2
	
	数学与应用数学
	理学
	50
	50
	2800/1400

	3
	
	软件工程
	工学
	50
	50
	2940/1470

	4
	外国语学院
	英语
	文学
	20
	15
	2450/1225

	5
	
	商务英语
	文学
	30
	30
	2450/1225

	6
	文学与传媒学院
	汉语言文学
	文学
	20
	20
	2450/1225

	7
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化
	工学
	
	30
	1470


三、报名程序

1.报名时间：即日起至6月1日。

2.报名地点：学生所在二级学院教学科

3.报名程序：

（1）学生提交“新余学院修读双学位、辅修专业申请表”（申请表在教务处网站下载） 

（2）主修专业学院、第二专业学院初审申请表，并签署意见盖章。
（3）主修专业学院收齐申请表，进行汇总（见附件3），一并于6月1日前将申请表和汇总表（此表电子稿发送至258022188@qq.com）交教务处学籍管理科。

（4）教务处审核。

（5）学校审定最终名单，并由教务处于6月底予以发文公布。
（4）9月份缴费、办理入学。

四、学习管理

1.双学位学位时间一般为3年，辅修专业学习时间一般为2年，实行学分制管理。双学位课程为60学分左右，其中，实践环节和毕业论文（设计）为最低10学分；辅修专业为30学分左右。

2.双学位、辅修专业的编班以满20人的专业学校开班级授课，不足20人则插班学习；上课时间为晚上和双休日。 

3.学生携带入学程序表到财务处缴纳双学位、辅修专业学费（根据省发改委、省财政厅批复的收费标准（赣发改收费【2013】1075号））和教材费，收费两年，凭交款收据至教务处学籍管理科办理注册入学手续。

4.修读完双学位、辅修专业且成绩合格的学生可授予相关“学士学位证书”或“新余学院辅修专业证书”。

五、其它说明

其它未尽事宜详见《新余学院本科生修读双学位、辅修专业的暂行规定》、《关于开设2016级本科生双学位、辅修专业的通知》（见教务处网站）。

                                                   教务处

                                     2017年3月28日

